

## ■ 12. KRONOGRAMAK

### 2022-23 EGUTEGI OROKORRAREN LABURPENEA

| EGUTEGIA                         | EPEAK ETA EGINKIZUNAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2022-23 ikasturteko lehen asteen | Gaien zerrenda argitaratzea Fakultateko web orrian                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 2022 irailak 13-16               | Gradua amaitzeko GRAL lana bakarrik dutenek (praktikuma eta beste ikasgai gutziak aurreko kurtsoetan gainditu dituztelako), matrikula egiteko epea.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 2022 urriak 3-7                  | GAURen sartu eta izena ematea (gaiak-zuzendariak aukeratzea).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 2022 urriak 12-17                | Behin behineko esleipenak                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 2022 urriak 18-20                | Behin behineko esleipenari alegazioak                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 2022 urriak 24                   | Behin betiko esleipena                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 2022 abenduak 16                 | “GRALaren deskribapena” dokumentua aurkeztea (1. eranskina). Ikaslea eta zuzendariaren arteko hitzarmena.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 2023 ekainak 13-14               | Lanaren bertsio digitala eta zuzendariren txostena (2. eranskina) GAURera igotzea.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 2023 ekainak 15-16               | Matrikula egitea (idazkaritzan, ordua hartu ondoren), eta defentsa eskatzea (gero zuzendariak sinatu-baimendu beharko du defentsa eskaera hau). <a href="https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula">https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula</a><br>Lanak (3 kopia paperean) zuzendariari utziko zaizkio, eta honek epaimahaia ezagututakoan banatuko ditu epaimahaieko beste bi kideren artean. |
| 2023 ekainak 28-29               | GRALaren aurkezpene-defentsa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

### 2022-23ko otsaileko deialdian aurkeztuko direnentsako egutegia

| EGUTEGIA            | EPEAK ETA EGINKIZUNAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2023 otsailak 16    | Lanaren bertsio digitala eta zuzendariren txostena (2. eranskina) GAURera igotzea.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 2023 otsailak 17    | Matrikula egitea (idazkaritzan, ordua hartu ondoren), eta defentsa eskatzea (gero zuzendariak sinatu-baimendu beharko du defentsa eskaera hau). <a href="https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula">https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula</a><br>Lanak (3 kopia paperean) zuzendariari utziko zaizkio, eta honek epaimahaia ezagututakoan banatuko ditu epaimahaieko beste bi kideren artean. |
| 2023 otsailak 23-24 | GRALaren aurkezpene-defentsa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

### 2022-23ko iraileko deialdian aurkeztuko direnentsako egutegia

| EGUTEGIA           | EPEAK ETA EGINKIZUNAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2023 irailak 19-20 | Lanaren bertsio digitala eta zuzendariren txostena (2. eranskina) GAURera igotzea.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 2023 irailak 21-22 | Matrikula egitea (idazkaritzan, ordua hartu ondoren), eta defentsa eskatzea (gero zuzendariak sinatu-baimendu beharko du defentsa eskaera hau). <a href="https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula">https://www.ehu.eus/eu/web/hezkuntza-filosofia-antropologia-fakultatea/gizarte-hezkuntzako-gradu-amaierako-lanaren-matrikula</a><br>Lanak (3 kopia paperean) zuzendariari utziko zaizkio, eta honek epaimahaia ezagututakoan banatuko ditu epaimahaieko beste bi kideren artean. |
| 2023 irailak 28-29 | GRALaren aurkezpene-defentsa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

**13.2 GIZARTE HEZKUNTZAREN GRALerako KRONOGRAMA**

|                                                                  | Iraila | Urria | Aza. | Abe. | Urt. | Ots. | Mart. | Apr. | Mai. | Ekai. |
|------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|------|------|------|-------|------|------|-------|
| <b>1. Gaien zerrenda argitaratzea eta matrikulatzea</b>          | x      |       |      |      |      |      |       |      |      |       |
| <b>2. GRAL bakarrik duten ikasleak matrikulatzea</b>             | x      |       |      |      |      |      |       |      |      |       |
| <b>3. GRALerako gaia-zuzendaria GAUR bidez eskatzea</b>          |        | x     |      |      |      |      |       |      |      |       |
| <b>4. Behin betiko esleipena</b>                                 |        | x     |      |      |      |      |       |      |      |       |
| <b>5. "GRALaren deskribapena" dokumentua aurkeztea</b>           |        |       |      | x    |      |      |       |      |      |       |
| <b>7. Lana egin eta tutorizazioa</b>                             |        |       |      |      | x    | x    | x     | x    | x    |       |
| <b>8. Zuzendariaren txostena, lana aurkeztu eta defendatzeko</b> |        |       |      |      |      |      |       |      |      | x     |
| <b>9. GRAL ematea</b>                                            |        |       |      |      |      |      |       |      |      | x     |
| <b>10. GRAL DEFENTSA</b>                                         |        |       |      |      |      |      |       |      |      | x     |